adiante indicada, para que produza seus efeitos legais:  

Item 01 – veículo de passeio, tipo sedan, ano 2010, modelo 2011 – mínimo de 10 e máximo 
de 20 unidades, à empresa Bravo Comércio de Veículos Ltda, CNPJ nº 06.971.645/0001-58, no 
valor unitário de R$ 43.850,00 (quarenta e três mil, oitocentos e cinqüenta reais), totalizando R$ 
877.000,00 (oitocentos e setenta e sete mil reais).  
Publique-se.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, Palmas/TO, em 16 de agosto de 2010.  

Desembargadora WILLAMARA LEILA 
Presidente 

DIRETORIA GERAL  
Portarias  

PORTARIA Nº 1182/2010-DIGER  

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o